
 

 

UCHWAŁA NR X/61/15 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190,  

poz. 1358, poz. 1513) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 19 617 979,02 zł w tym: 

- dochody bieżące: 14 638 793,02 zł, 

- dochody majątkowe: 4 979 186,00 zł; 

2) wydatki ogółem: 19 930 083,02 zł w tym: 

- wydatki  bieżące: 13 140 005,02 zł, 

- wydatki majątkowe: 6 790 078,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Marcin Niedźwiedź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2016 r.

Poz. 317



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/61/15 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

Zmiany w planie  dochodów budżetowych: 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

      majątkowe       

      majątkowe razem: 269 787,00 0,00 269 787,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

269 787,00 0,00 269 787,00 

 

Rodzaj zadania: własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

      bieżące       

720     Informatyka 1 039 374,00 -1 032 116,00 7 258,00 

  72095   Pozostała działalność 1 039 374,00 -1 032 116,00 7 258,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art.5 ust.1 

 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

884 556,00 -877 298,00 7 258,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

154 818,00 -154 818,00 0,00 

      bieżące razem: 14 291 452,00 -1 032 116,00 13 259 336,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 074 551,00 -1 032 116,00 42 435,00 

      majątkowe       

600     Transport i łączność 1 059 450,00 -322 986,00 736 464,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 059 450,00 -322 986,00 736 464,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

 na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 

705 450,00 -322 986,00 382 464,00 

720     Informatyka 1 554 553,00 -1 465 302,00 89 251,00 

  72095   Pozostała działalność 1 554 553,00 -1 465 302,00 89 251,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 334 758,00 -1 245 507,00 89 251,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 317



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

    6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

219 795,00 -219 795,00 0,00 

      majątkowe razem: 6 497 687,00 -1 788 288,00 4 709 399,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

4 737 237,00 -1 465 302,00 3 271 935,00 

      Rodzaj zadania: zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

      bieżące razem: 1 379 457,02 0,00 1 379 457,02 

      Ogółem: 22 438 383,02 -2 820 404,00 19 617 979,02 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

6 081 575,00 -2 497 418,00 3 584 157,00 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 2.497.418,00 zł w tym: 

1. Dochody bieżące: 

- 1 032 116,00 zł zmniejsza się plan środków z UE przeznaczonych na realizację zadania „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Narewka” w ramach POIG - Społeczeństwo Informacyjne - zwiększenie 

innowacyjności gospodarki (dział 720). 

2. Dochody majątkowe: 

- 322 986,00 zmniejsza się plan dotacji z budżetu państwa na realizację zadania „Rozbudowa drogi gminnej 

Nr 107127B-ulica Cicha, remont ulicy szkolnej oraz odwodnienie ulicy szkolnej i Cichej w Siemianówce”  

w ramach Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność  

– Rozwój. 

- 1.465.302,00 zł zmniejsza się plan środków z UE przeznaczonych na realizację zadania „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Narewka” w ramach POIG - Społeczeństwo Informacyjne - zwiększenie 

innowacyjności gospodarki  (dział 720). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 317



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/61/15 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2015 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

Majątkowe = 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki razem: 

przed zmianą 319787 0 0 0 0 0 0 0 0 319787 269787 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 319787 0 0 0 0 0 0 0 0 319787 269787 

 

 Rodzaj zadania: Własne                     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

Majątkowe = 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1318882 38882 8882 282 8600 30000 0 0 0 1280000 1070000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 

po zmianach 1330882 50882 8882 282 8600 42000 0 0 0 1280000 1070000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 317



  

01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe  

na potrzeby rolnictwa 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 

po zmianach 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 

między jst  

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 

po zmianach 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3020339 144439 144139 45145 98994 0 300 0 0 2875900 0 

zmniejszenie -618115 0 0 0 0 0 0 0 0 -618115 0 

zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 

po zmianach 2403224 144439 144139 45145 98994 0 300 0 0 2258785 0 

  

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2972839 96939 96639 45145 51494 0 300 0 0 2875900 0 

zmniejszenie -618115 0 0 0 0 0 0 0 0 -618115 0 

zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 

po zmianach 2355724 96939 96639 45145 51494 0 300 0 0 2258785 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2875900 0 0 0 0 0 0 0 0 2875900 0 

zmniejszenie -618115 0 0 0 0 0 0 0 0 -618115 0 

zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 

po zmianach 2258785 0 0 0 0 0 0 0 0 2258785 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2904917 644500 644500 20800 623700 0 0 0 0 2260417 2225417 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2854917 594500 594500 20800 573700 0 0 0 0 2260417 2225417 

  

70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 222700 187700 187700 0 187700 0 0 0 0 35000 0 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172700 137700 137700 0 137700 0 0 0 0 35000 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 187200 187200 187200 0 187200 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 137200 137200 137200 0 137200 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 317



720   Informatyka 

przed zmianą 2610960 1040656 0 0 0 0 0 1040656 0 1570304 1570304 

zmniejszenie -2497418 -1032116 0 0 0 0 0 -1032116 0 -1465302 -1465302 

zwiększenie 33099 33099 33099 0 33099 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146641 41639 33099 0 33099 0 0 8540 0 105002 105002 

  

72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2610960 1040656 0 0 0 0 0 1040656 0 1570304 1570304 

zmniejszenie -2497418 -1032116 0 0 0 0 0 -1032116 0 -1465302 -1465302 

zwiększenie 33099 33099 33099 0 33099 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146641 41639 33099 0 33099 0 0 8540 0 105002 105002 

  

4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 22738 22738 0 0 0 0 0 22738 0 0 0 

zmniejszenie -22738 -22738 0 0 0 0 0 -22738 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4013 4013 0 0 0 0 0 4013 0 0 0 

zmniejszenie -4013 -4013 0 0 0 0 0 -4013 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3906 3906 0 0 0 0 0 3906 0 0 0 

zmniejszenie -3906 -3906 0 0 0 0 0 -3906 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 689 689 0 0 0 0 0 689 0 0 0 

zmniejszenie -689 -689 0 0 0 0 0 -689 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 226 226 0 0 0 0 0 226 0 0 0 

zmniejszenie -226 -226 0 0 0 0 0 -226 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 40 40 0 0 0 0 0 40 0 0 0 

zmniejszenie -40 -40 0 0 0 0 0 -40 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 57120 57120 0 0 0 0 0 57120 0 0 0 

zmniejszenie -57120 -57120 0 0 0 0 0 -57120 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 317



 

  

4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10080 10080 0 0 0 0 0 10080 0 0 0 

zmniejszenie -10080 -10080 0 0 0 0 0 -10080 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 600887 600887 0 0 0 0 0 600887 0 0 0 

zmniejszenie -600887 -600887 0 0 0 0 0 -600887 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 106039 106039 0 0 0 0 0 106039 0 0 0 

zmniejszenie -106039 -106039 0 0 0 0 0 -106039 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33099 33099 33099 0 33099 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33099 33099 33099 0 33099 0 0 0 0 0 0 

4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 165927 165927 0 0 0 0 0 165927 0 0 0 

zmniejszenie -164881 -164881 0 0 0 0 0 -164881 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1046 1046 0 0 0 0 0 1046 0 0 0 

4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29282 29282 0 0 0 0 0 29282 0 0 0 

zmniejszenie -29097 -29097 0 0 0 0 0 -29097 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185 185 0 0 0 0 0 185 0 0 0 

4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 27540 27540 0 0 0 0 0 27540 0 0 0 

zmniejszenie -27540 -27540 0 0 0 0 0 -27540 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4860 4860 0 0 0 0 0 4860 0 0 0 

zmniejszenie -4860 -4860 0 0 0 0 0 -4860 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 317



 

  

6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1237007 0 0 0 0 0 0 0 0 1237007 1237007 

zmniejszenie -1237007 0 0 0 0 0 0 0 0 -1237007 -1237007 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 218295 0 0 0 0 0 0 0 0 218295 218295 

zmniejszenie -218295 0 0 0 0 0 0 0 0 -218295 -218295 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 97751 0 0 0 0 0 0 0 0 97751 97751 

zmniejszenie -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 -8500 -8500 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89251 0 0 0 0 0 0 0 0 89251 89251 

6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 17251 0 0 0 0 0 0 0 0 17251 17251 

zmniejszenie -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 -1500 -1500 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15751 0 0 0 0 0 0 0 0 15751 15751 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3763718 3763718 3610968 2749803 861165 0 152750 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 213150 213150 210750 160750 50000 0 2400 0 0 0 0 

po zmianach 3976868 3976868 3821718 2910553 911165 0 155150 0 0 0 0 

  

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2010005 2010005 1930575 1617395 313180 0 79430 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 121900 121900 119500 119500 0 0 2400 0 0 0 0 

po zmianach 2131905 2131905 2050075 1736895 313180 0 81830 0 0 0 0 

  

3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 79430 79430 0 0 0 0 79430 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2400 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 

po zmianach 81830 81830 0 0 0 0 81830 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1225750 1225750 1225750 1225750 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110000 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1335750 1335750 1335750 1335750 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 317



 

 

 4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 243613 243613 243613 243613 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 253113 253113 253113 253113 0 0 0 0 0 0 0 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 148745 148745 140155 132595 7560 0 8590 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14850 14850 14850 14850 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 163595 163595 155005 147445 7560 0 8590 0 0 0 0 

  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 102657 102657 102657 102657 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12500 12500 12500 12500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115157 115157 115157 115157 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 18767 18767 18767 18767 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2350 2350 2350 2350 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21117 21117 21117 21117 0 0 0 0 0 0 0 

80110 Gimnazja 

przed zmianą 481289 481289 452489 377840 74649 0 28800 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26400 26400 26400 26400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 507689 507689 478889 404240 74649 0 28800 0 0 0 0 

  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 279983 279983 279983 279983 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25800 25800 25800 25800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 305783 305783 305783 305783 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 60800 60800 60800 60800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61400 61400 61400 61400 0 0 0 0 0 0 0 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 431292 431292 430532 243788 186744 0 760 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 481292 481292 480532 243788 236744 0 760 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 317



 

   4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1071265 1071265 443545 308416 135129 0 627720 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 19445 10555 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1101265 1101265 473545 327861 145684 0 627720 0 0 0 0 

  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 215742 215742 215242 188513 26729 0 500 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 19445 10555 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 245742 245742 245242 207958 37284 0 500 0 0 0 0 

  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 146963 146963 146963 146963 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17447 17447 17447 17447 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164410 164410 164410 164410 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 27232 27232 27232 27232 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1756 1756 1756 1756 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28988 28988 28988 28988 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3683 3683 3683 3683 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 242 242 242 242 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3925 3925 3925 3925 0 0 0 0 0 0 0 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10555 10555 10555 0 10555 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15055 15055 15055 0 15055 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 67772 67772 0 0 0 0 67772 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5880 5880 0 0 0 0 5880 0 0 0 0 

po zmianach 73652 73652 0 0 0 0 73652 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 317



  

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 67772 67772 0 0 0 0 67772 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5880 5880 0 0 0 0 5880 0 0 0 0 

po zmianach 73652 73652 0 0 0 0 73652 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 64112 64112 0 0 0 0 64112 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5880 5880 0 0 0 0 5880 0 0 0 0 

po zmianach 69992 69992 0 0 0 0 69992 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1460314 1316143 1304643 579219 725424 0 11500 0 0 144171 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1510314 1366143 1354643 579219 775424 0 11500 0 0 144171 0 

  

90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 234500 234500 234500 31810 202690 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 284500 284500 284500 31810 252690 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200380 200380 200380 0 200380 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250380 250380 250380 0 250380 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21051243 12498535 9216440 5381974 3834466 866000 1034312 1079142 302641 8552708 5123637 

zmniejszenie -3165533 -1082116 -50000 0 -50000 0 0 -1032116 0 -2083417 -1465302 

zwiększenie 345129 344129 323849 180195 143654 12000 8280 0 0 1000 0 

po zmianach 18230839 11760548 9490289 5562169 3928120 878000 1042592 47026 302641 6470291 3658335 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 317



 Rodzaj zadania: Zlecone                     

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

Majątkowe = 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1379457,02 1379457,02 346200,85 155580 190620,85 0 1033256,17 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1379457,02 1379457,02 346200,85 155580 190620,85 0 1033256,17 0 0 0 0 

Ogółem: 

przed zmianą 22750487,02 13877992,02 9562640,85 5537554 4025086,85 866000 2067568,17 1079142 302641 8872495 5393424 

zmniejszenie -3165533 -1082116 -50000 0 -50000 0 0 -1032116 0 -2083417 -1465302 

zwiększenie 345129 344129 323849 180195 143654 12000 8280 0 0 1000 0 

po zmianach 19930083,02 13140005,02 9836489,85 5717749 4118740,85 878000 2075848,17 47026 302641 6790078 3928122 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 317



W planie wydatków budżetu Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

Rodzaj zadania: własne 

Rolnictwo i łowiectwo dział 010 

- o 12 000,00 zł zwiększa się plan wydatków na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Powiatowi Hajnowskiemu z przeznaczeniem na aktualizację założeń scalenia gruntów obrębu geodezyjnego 

Tarnopol. 

Transport i łączność - dział 600 

- o 1.000,00 zł zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na przebudowę  drogi gminnej Bernacki Most 

 - Podlewkowie, 

- o 617.115,00 zł zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na realizację zadania „Rozbudowa drogi 

gminnej Nr 107127B-ulica Cicha, remont ulicy szkolnej oraz odwodnienie ulicy szkolnej i Cichej  

w Siemianówce”. 

- o 1 000,00 zł – zwiększa się plan wydatków na przebudowę drogi rolniczej Eliaszuki. 

Gospodarka mieszkaniowa – dział 700 

- o 50 000,00 zł zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na zakup gazu. 

Informatyka – dział 720 

Zmniejsza się wydatki przeznaczone na realizację zadania „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

Gminie Narewka” w ramach POIG - Społeczeństwo Informacyjne - zwiększenie innowacyjności 

gospodarki, Gmina odstępuje od realizacji tego zadania. 

Oświata i wychowanie - dział  801 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 213 150,00 zł w tym: 

- 160 750,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wyrównań do średnich wynagrodzeń nauczycieli, wypłaty 

nieplanowanych nagród jubileuszowych, zwiększonej liczby godzin ponadwymiarowych, 

- 2 400,00 zł na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich, 

- 50.000,00 zł na prace remontowe budynku OEE w Siemianówce. 

Pomoc społeczna - dział 852 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na utworzenie nowego stanowiska pracy zgodnie z zaleceniami 

pokontrolnymi. 

Edukacyjna Opieka Wychowawcza - dział 854 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.880,00 zł na wypłatę stypendium dla uczniów  

– jest to 20% do otrzymanej dotacji. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dział  900 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 50 000,00 zł na gospodarkę odpadami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 317



Załącznik nr 3 do uchwały nr X/61/15 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 

                z tego źródła finansowania   

Lp. Dział Rozdział § 
okres 

realizacji 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 

wydatki rok 

budżetowy 2015 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program 

1 010 01010 
6057, 

6059 
2014- 2015 Budowa kanalizacji Tarnopol - Mostki 1 107 975 1 070 000 97 500 0 200 000 772 500 UG Narewka 

2 010 01010 6050 2015- 2017 
Rozbudowa systemu gospodarki wodno - 

ściekowej w gminie Narewka 
3 200 000 150 000 150 000 0     UG Narewka 

3 010 01010 6050 2015 
Budowa przyłączy wodociągowo 

kanalizacyjnych we wsi Łuka 
60 000 60 000 60 000       UG Narewka 

4 600 60016 6050 2013, 2015 Przebudowa drogi rolniczej Eliaszuki 427 532 186 000 0 143 000 43 000   UG Narewka 

5 600 60016 6050 2015, 2016 
Przebudowa  drogi gminnej Bernacki Most 

Podlewkowie 
1 147 400 84 000 84 000 0     UG Narewka 

6 600 60016 6050 2015 

„Rozbudowa drogi gminnej Nr 107127B  

- ulica Cicha, remont ulicy szkolnej oraz 

odwodnienie ulicy szkolnej i Cichej  

w Siemianówce”  Narodowy program 

przebudowy dróg lokalnych - Etap II 

Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój 

1 410 900 793 785 0 411 321 0 382 464 UG Narewka 

7 600 60016 6050 2015- 2017 Przebudowa drogi we wsi Grodzisk - projekt 1 000 000 50 000 50 000       UG Narewka 

8 600 60016 6050 2015 2017 
przebudowa drogi gminnej Nadleśnictwo 

 - Gruszki 
1 030 000 1 030 000 592 217 237 783 200 000 0 UG Narewka 

9 600 60016 6050 2015- 2017 Przebudowa drogi we wsi Nowa Łuka - projekt 1 000 000 50 000 50 000       UG Narewka 

10 600 60016 6050 2015- 2017 
przebudowa drogi gminnej Janowo - Jelonka  

 - projekt 
1 000 000 50 000 50 000       UG Narewka 

11 600 60016 6050 2015- 2017 przebudowa drogi rolniczej Słobódka  - projekt 300 000 15 000 15 000       UG Narewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 317



12 630 63095 
6057 , 

6059 
2015 

PROW budowa siłowni zewnętrznej przy 

Stanicy kajakowej w Narewce 
41 684 41 684 23 844     17 840 UG Narewka 

13 630 63095 6057 2015 

Program Operacyjny Rozwój Polski 

Wschodniej - Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej - województwo podlaskie 

269 787 269 787       269 787 UG Narewka 

14 700 70005 
6057 , 

6059 
2011- 2015 

RPO Województwa Podlaskiego na lata  

2007-2013- Wzrost innowacyjności i 

wspieranie przedsiębiorczości w regionie - 

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych  

pod działalność hotelową nad Zalewem 

Siemianówka 

3 517 350 1 965 311 430 593 0   1 534 718 UG Narewka 

15 700 70005 
6057 , 

6059 
2014, 2015 

PROW  "Wykorzystanie energii geotermalnej 

w obiektach użyteczności publicznej Gminy 

Narewka 

272 037 260 106 154 989 0   105 117 UG Narewka 

16 700 70095 6050 2015-2016 
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 

przewidzianych dla SSSE 
100 000 35 000 35 000       UG Narewka 

17 720 72095 
6067 , 

6069 
2014- 2015 

RPO Województwa Podlaskiego na lata  

2007-2013- Społeczeństwo informacyjne - 

"Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część II, 

administracja samorządowa" 

148 128 105 002 15 751     89 251 UG Narewka 

18 851 85195 6060 2015 
Zakup aparatu do elektroterapii Multitronic 

MT - 3 
4 000 4 000 4 000       UG Narewka 

19 900 90095 6060 2015 Zakup przyczepy  asenizacyjnej 144 171 144 171 144 171       UG Narewka 

20 921 92109 
6057 , 

6059 
2015 

PROW Przebudowa świetlicy wiejskiej  

w Masiewie Starym 
66 232 66 232 42 000     24 232 UG Narewka 

21 921 92109 6050 2015-2018 Budowa świetlicy wiejskiej w Eliaszukach 400 000 50 000 50 000       UG Narewka 

22 921 92109 6050 2015-2018 
Budowa świetlicy wiejskiej w Nowym 

Masiewie 
400 000 100 000 100 000       UG Narewka 

23 921 92109 6050 2015-2018 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Łuce 400 000 10 000 10 000       UG Narewka 

24 921 92195 
6057, 

6059 
2012, 2015 

Zagospodarowanie centrum Narewki - 

modernizacja amfiteatru (rozliczenie 

inwestycji zakończonej w 2013r) 

737 876 150 000 101 723     48 277 UG Narewka 

          Ogółem 18 185 072 6 740 078 2 260 788 792 104 443 000 3 244 186  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 317



Załącznik nr 4 do uchwały nr X/61/15 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

Plan  projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2015 r. 

I. Wydatki majątkowe: 

 

Lp. Dział Rozdz. §** okres realizacji Program, priorytet, nazwa projektu 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 

wydatki 2015r 

        

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 
6057, 

6059 
2014- 2015 PROW Budowa kanalizacji Tarnopol - Mostki 1 107 975 1 070 000 97 500 0 200 000 772 500 

2 630 63095 
6057, 

6059 
2015 PROW budowa siłowni zewnętrznej przy Stanicy kajakowej w Narewce 41 684 41 684 23 844     17 840 

3 630 63095 6057 2015 
Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej - Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej - województwo podlaskie 
269 787 269 787       269 787 

4 700 70005 
6057, 

6059 
2011- 2015 

RPO Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013- Wzrost innowacyjności i 

wspieranie przedsiębiorczości w regionie - Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 

pod działalność hotelową nad Zalewem Siemianówka 

3 517 350 1 965 311 430 593 0   1 534 718 

5 700 70005 
6057 , 

6059 
2014, 2015 

PROW „Wykorzystanie energii geotermalnej w obiektach użyteczności 

publicznej Gminy Narewka” 
272 037 260 106 154 989 0   105 117 

6 720 72095 
6067 , 

6069 
2014- 2015 

RPO Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013- Społeczeństwo 

informacyjne – „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego - część II, administracja samorządowa” 

148 128 105 002 15 751     89 251 

7 921 92109 
6057 , 

6059 
2015 PROW Przebudowa świetlicy wiejskiej w Masiewie Starym 66 232 66 232 42 000     24 232 

8 921 92195 
6057 , 

6059 
2012- 2015 

Zagospodarowanie centrum Narewki - modernizacja amfiteatru (rozliczenie 

inwestycji zakończonej w 2013r) 
737 876 150 000 101 723     48 277 

          Razem wydatki majątkowe: 6 161 069 3 928 122 866 400 0 200 000 2 861 722 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 317



 

  II. Wydatki bieżące :                 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 720 72095 

4217, 

4219, 

4707  

4709 

2014- 

2015 

RPO Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013- Społeczeństwo informacyjne – 

„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, 

administracja samorządowa” 

8 540 8 540 1 282     7 258 

2 921 92195   
2014- 

2015 

Program Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013  

- „Od Jana do Iwana - transgraniczne imprezy kulturalne” 
108 871 38 486 3 309     35 177 

Razem wydatki bieżące: 117 411 47 026 4 591 0 0 42 435 

Ogółem : 6 278 480 3 975 148 870 991 0 200 000 2 904 157 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 317



Załącznik nr 5 do uchwały nr X/61/15 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 605 000,00   

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w Narewce - 151 000,00   

3 Województwo Podlaskie 50 000,00     

4 Powiat Hajnowski 12 000,00     

  razem : 62 000,00 756 000,00 0 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 30 000,00     

2 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80 000,00     

  razem : 110 000,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 317


		2016-01-20T13:11:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




